
Eternity, tkanina tapicerska, pluszowa, 3D
[Sprzedam] Meble

Tkanina obiciowa ETERNITY - nowoczesność w tradycyjnym wydaniu

Tkanina ETERNITY to nowoczesne rozwiązanie dla osób ceniących sobie zarówno wysoką jakość, jak i unikalny design w dziedzinie
tapicerstwa i dekoracji wnętrz. Prezentowany materiał to połączenie innowacyjności z dbałością o środowisko – jego skład to 78%
wiskoza i 22% poliester, co zapewnia długotrwałość i odporność, jednocześnie gwarantując, że tkanina nie zawiera szkodliwych
barwników.

Kształt wzoru na tkaninie to regularnie rozmieszczone, kolorowy wzór z efektem 3D, które przyciągają wzrok i dodają przestrzeni
charakteru. Pluszowy wzór 3D na lnianym tle, dzięki swojej miękkości i głębi kolorów, tworzy przytulną atmosferę w każdym
pomieszczeniu. Tło tkaniny to plecionka imitująca len, co nadaje jej klasyczny charakter, idealnie komponujący się z nowoczesnymi
elementami.

Dostępna paleta kolorystyczna wzoru pluszowego jest bogata i różnorodna – od subtelnych beżów i szarości, przez żywe zielenie i
błękity, aż po głębokie odcienie czerwieni i pomarańcz. Taka różnorodność sprawia, że tkanina ETERNITY jest idealnym wyborem
do różnego rodzaju wnętrz, zarówno tych nowoczesnych, jak i tych utrzymanych w bardziej tradycyjnym, klasycznym stylu.

Tkanina obiciowa ETERNITY znajdzie swoje zastosowanie nie tylko w tapicerowaniu mebli, ale również jako dekoracyjny element w
postaci zasłon, poduszek czy innych akcentów, które mogą odmienić wystrój wnętrza.

Cena 170 zł/mb
Prowadzimy sprzedaż wysyłkową
Sprawdź ofertę cenową na stronie naszego sklepu internetowego:
https://kalinda.pl/eternity-material-obiciowy-z-pluszowym-wzorem-3d-na-lnianym-tle

Dane techniczne:

Skład powierzchni:  72% wiskoza, 28% poliester

Skład podkładu: 100% wiskoza

Szerokość: 138 cm (+/- 3%)

Gramatura: 765g/mb (+/- 5%)

Wzór: geometryczny, 3D

Kolor: brązowy, czarny, morelowy. lniany

Przeznaczenie: sofy, kanapy, fotele, pufy, wersalki, poduszki, zagłówki, narzuty, zasłony

Wytrzymałość na rozciąganie: wzdłuż 2300 N / wszerz 850 N

Odporność na rozdarcie: wzdłuż 240 N / wszerz 70 N

Odporność na przesuwalność nitek: wzdłuż 4,0 mm / wszerz 4,0 mm

Test na ścieranie: 25 000 cykli

Odporność na mechacenie: 3-4

Odporność koloru na tarcie: suche 4/ mokre 3-4

Odporność wybarwień na światło sztuczne: 4

Certyfikat AZO DYES FREE – zastosowano barwniki bezazowe nie zawierające żadnych szkodliwych, toksycznych ani rakotwórczych
związków. Oznacza to, że korzystając z naszych produktów możesz czuć się bezpiecznie, wiedząc, że nie stwarzają one potencjalnego
zagrożenia dla zdrowia.

DMF FREE – w produkcji wyeliminowano stosowanie dimetyloformamidu (DMF)

REACH COMPLIANT - w procesie produkcyjnym szanowano środowisko stosując nowe technologie.

Zalecenia dotyczące czyszczenia i pielęgnacji:

Częste pranie może mieć wpływ na działanie produktu. Wszystkie plamy czy zabrudzenia powinny być usunięte niezwłocznie za
pomocą roztworu wody z mydłem oraz ściereczki łagodnym okrężnym ruchem.

Więcej kolorów dostępnych na naszej stronie internetowej:

https://kalinda.pl/eternity-material-obiciowy-z-pluszowym-wzorem-3d-na-lnianym-tle



Kontakt:
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Informacje dodatkowe

Stan Nowy

Adres ogłoszenia
https://tanio-sprzedam.pl/eternity-tkanina-tapicerska-pluszowa-3d,o9197

Kontakt
Mail: ogloszenie@kalinda.pl
Telefon: 608285866

Lokalizacja
, Chorzów
Śląskie ()

Ogłoszenie dodano: 2025-03-16 14:01:30
Ogłoszenie wygasa: 2026-03-15 10:20:59







Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

